

Okulumuzda Velilere Seminer Düzenlendi



Okulumuz Rehberlik Servisi tarafından düzenlenen veli seminerleri büyük ilgi gördü. Seminerlerde, öğrencilerin sosyal becerilerini geliştirmek ve üniversite sınavlarına daha iyi hazırlanmaları için önemli bilgiler paylaşıldı. Uzman rehber öğretmenlerimiz, öğrencilerin sınav kaygısını nasıl yönetebilecekleri, etkili çalışma yöntemleri ve üniversite seçimi gibi konularda velileri bilgilendirdi.

9/A Sınıfı, Tiyatro ile Edebiyatı Buluşturdu

Hulusi Uçaçelik Anadolu Lisesi 9/A sınıfı öğrencileri, edebiyat derslerinde işledikleri tiyatro konusunu pekiştirmek amacıyla İzmir Devlet Tiyatroları Karşıyaka Ragıp Haykır Sahnesi'nde bir tiyatro oyununu izledi. Edebiyat öğretmenleri Figen Ergen, Zarife Bayram, Güzin Birkal ve Müdür Yardımcısı Bayram Gürsoy'un eşlik ettiği öğrenciler, tiyatro sanatının canlı performansla nasıl hayat bulduğunu gözlemlene fırsatı buldu. Öğrenciler, tiyatro metinlerinin sahneye uyarlanışını ve karakterlerin canlandırılmasını izleyerek, edebi eserlerin farklı yorumlarla nasıl zenginleştiğine tanık oldu.



ÖDEMİŞ BELEDİYE BAŞKANI MUSTAFA TURAN OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNİ AĞIRLADI



Hulusi Uçaçelik Anadolu Lisesi öğrencileri, bu yıl düzenlenen 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü ilçe programında izleyenlere duygu dolu anlar yaşattı. Programı izleyenler arasında bulunan Belediye Başkanımız Sayın Mustafa TURAN, program sonrası öğrencilerimizin yanına gelerek gençlerimize beğenilerini ve tebriklerini iletti. Belediye Başkanımız Sayın Mustafa TURAN, yarı yıllatili öncesi büyük bir nezaket örneği göstererek öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi, Ödemiş Belediyesi'ne ait Ahrandı Aile Restoranı'nda konuk etti. Hulusi Uçaçelik Anadolu Lisesi öğrencilerini yemekte ağırladı ve çeşitli konularda gençlerimizle sohbet etti.

Hulusi Uçaçelik Anadolu Lisesi ailesi olarak Ödemiş Belediye Başkanımız Sayın Mustafa TURAN'a nazik davranış örneği sergileyerek öğrencilerimizi konuk ettikleri için teşekkürlerimizi sunuyoruz.



YENİ İZMİR

Gazetemizin 7 ve 8'inci sayıları T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı İzmir Bölge Müdürlüğü ve İzmir İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen 'Okul Gazetesi' projesi kapsamında 'Yarınlara İz Bırak' çalışması doğrultusunda logosu ve adı geçen okul tarafından hazırlanmıştır.



ÖDEMİŞ HULUSİ UÇAÇELİK ANADOLU LİSESİ'NDE YAZMA ATÖLYESİ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ



Söyleşiye İMTAL Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Selim Şahan ile 50. Yıl Ortaokulu Türkçe öğretmeni Ayhan Dayan katıldı. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli yazma atölyesi etkinlikleri kapsamında düzenlenen söyleşiye okulun 9'uncu sınıf öğrencileri katıldı. Türk Dili ve Edebiyatı (TDE) öğretmeni Zarife Özcan'ın yöneticilik yaptığı söyleşide TDE öğretmenleri Figen Ergen ve Güzin Keser Birkal ile okul müdürü Mehmet Pekdoğan da dinleyici olarak katıldılar. Etkinlikte Dayan ve Şahan'ın yazdıkları öykü, roman ve köşeyazıları değerlendirildi.

İki yerel öğretmen yazarın tanıtıldığı söyleşide kitapların ve yazılan oluşturma süreci ile ilgili bilgiler verildi. Her iki öğretmen de yazma süreci hakkında bilgi verirken, öğrencilerden de iyi kötü demeden yazmalarını istendi. Yazmanın kendisi için bir takıntı ya da tutku haline geldiğini belirten Selim Şahan, "Bu kez öğrencilerin karşısına 'yazar' olarak çıktım. Yazar sıfatı ile öğrenci karşısına çıkmak, kolay olmadı. Hem yazarlığı tam olarak kabul edemediğim hem de bir salon dolusu öğrencinin karşısında ders dışı bir etkinlikte konuşmak kolay olmadığı için. Öykü ve romanları bir düzineyi geçen öğretmen arkadaşım Ayhan Dayan ile birlikte kaldığımız bu söyleşide ana konu yazarlık idi. Nasıl, niçin ve ne zaman yazdığımız gibi sorulara yanıtlar vermeye çalıştık." dedi.

Ayhan Dayan da çok sayıda öykü ve ödülleri bulduğunu belirterek, öykünün dışında roman da yazdığını ifade etti. Dayan, "Yazım öncesi notlarımı alıyorum. Olay kafamda şekillendikten sonra onları kendi düşünce dünyamda kurguluyorum" şeklinde konuştu.

Programın sonunda katılımcılara plaket ve teşekkür belgesi verildi.

Ödemiş'in Tarihi Hazinesi: Yusufdere Tümülüsü



İzmir'in Ödemiş ilçesine bağlı Yusufdere Köyü'nde yer alan Yusufdere Tümülüsü, Batı Anadolu'nun önemli arkeolojik yapılarından biridir. Yusufdere Tümülüsü yaklaşık 2.500 yıllık bir mezar yapısıdır. Lidya dönemine ait olduğu düşünülen bu tümülüs, 40 metre çapında ve 16 metre yüksekliğindedir.

Sanat ve Kültürün İzinde: Okulumuz Öğrencileri İzmir Kültür ve Sanat Fabrikası'nda

Ödemiş Kaymakamlığı'nın "Yarınlara İz Bırak" projesi, gençlerin kültürel ve sanatsal gelişimine katkıda bulunmaya devam ediyor. Bu kapsamda, Hulusi Uçaçelik Anadolu Lisesi öğrencileri, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Figen Ergen'in rehberliğinde İzmir Kültür ve Sanat Fabrikası'nda unutulmaz bir gün geçirdi. Gezi, öğrencilerin ders kitaplarında öğrendikleri teorik bilgileri pratiğe dökerek, sanat ve kültürün canlı atmosferini solumalarını amaçladı.



HULUSİ UÇAÇELİK ANADOLU LİSESİ "YENİLİKÇİ SINIF"LA TANIŞTI

Ödemiş'te sadece Hulusi Uçaçelik Anadolu Lisesi'nde kurulan "Yenilikçi Sınıf"ta 10-14 Şubat 2025 tarihleri arasında "Yenilikçi Öğrenme Ortamlarında Aktif Öğrenme Alanları" kursu düzenlendi. Beş gün süren bu eğitime, okulumuzda görev yapan farklı branşlardan öğretmenler katıldı. Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Cemil DİNÇER tarafından kurs boyunca öğretmenlerimize; yenilikçi öğrenme ortamları, yenilikçi sınıf modeli ve bu sınıflarda öğrenme alanlarının kullanımı konularında bilgiler verildi. Öğretmenlerimiz ayrıca yenilikçi sınıflarda aktif öğrenme, eğitimde 4C yaklaşımı, öğrenme alanlarında dijital teknolojiler ve Web 2.0 araçlarının kullanımı; teknoloji destekli aktif öğrenme etkinliklerinin tasarımı, öğrenme senaryolarının planlanması ve geliştirilmesi ile teknoloji araçları kullanılarak araştırma, iş birliği, üretim ve sunum uygulamaları gibi konularda da eğitim aldı. Verimli geçen kurs, öğretmenlerimiz arasında fikir alışverişini ve iş birliğinin geliştirilmesine katkı sağlamış ve okulumuzdaki yenilikçi eğitim uygulamalarının güçlendirilmesi yolunda önemli bir adım olmuştur.



ÖDEMİŞ'İN TARİHİ VE KÜLTÜREL ZENGİNLİĞİ: "YILDIZ KENT MÜZESİ"



Hulusi Uçaçelik Anadolu Lisesi Tarih Öğretmeni Mustafa BURÇ, 11. sınıf öğrencileriyle birlikte Ödemiş şehir merkezinde bulunan "Yıldız Kent Müzesi ÖYKAM" a gezi düzenledi. Öğrencilerimiz, Ödemiş'in tarihi ve kültürel zenginliklerini müzenin güler yüzlü çalışanları eşliğinde keşfetme fırsatı buldular. Ege Bölgesi'nin ve Ödemiş'in tarihini ve kültürünü yansıtan bu muhteşem mekân, 18. yüzyılın ilk yarısında "Yıldız Oteli" olarak inşa edilmiş iki katlı ahşap-bağdadî yapının planı, Musevi Mimar Mario Efendi'ye aitmiş. Ünlü şairimiz Necip Fazıl Kısakürek'in İş Bankası Müfettişi iken kaldığı Yıldız Oteli, Necip Fazıl'ın 1927 yılında Paris'te yazdığı "Otel Odaları" şiirinin esin kaynağı olmuş. Erken Cumhuriyet döneminde sadece Ödemiş'in değil Küçük Menderes Havzası'nın en lüks ve tanınmış oteli; Adnan Menderes, Safiye Ayla ve Zeki Müren gibi siyaset ve sanat dünyasının önemli isimlerini ağırlamış.

TARİHTEN BİR İZ: NEİKAİA

Ödemiş Kaymakamlığı'nın "Yarınlara İz Bırak" projesi, öğrencilerin hem akademik hem de kişisel gelişimlerine katkıda bulunmayı hedefliyor. Hulusi Uçaçelik Anadolu Lisesi'nin 11. sınıf öğrencileri, Ödemiş Kaymakamlığı'nın "Yarınlara İz Bırak" projesi kapsamında "tarihi bir keşfe" çıktılar. Tarih Öğretmeni Mustafa Burç ile Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Figen Ergen'in rehberliğinde "Tarihin İzinde Neikaia Antik Kenti" konulu bir sunum hazırlamak için araştırmalara başlayan öğrenciler, Ödemiş'in tarihi derinliklerine indiler. Hulusi Uçaçelik Anadolu Lisesi'nin başarılı mezunlarından Tarihi/Yazar Samet Yıldız'ın danışmanlığındaki öğrenciler, Türkönü ve Kurucuova arasında yer alan Neikaia Antik Kenti'nin izlerini sürdürdüler.



ÖDEMİŞ'İN TARİHİ VE KÜLTÜREL ZENGİNLİĞİ: "YILDIZ KENT MÜZESİ"

Hulusi Uçaçelik Anadolu Lisesi Tarih Öğretmeni Mustafa BURÇ 11. sınıf öğrencileriyle birlikte Ödemiş şehir merkezinde bulunan "Yıldız Kent Müzesi ÖYKAM" a gezi düzenlendi. Öğrencilerimiz, Ödemiş'in tarihi ve kültürel zenginliklerini müzenin güler yüzlü çalışanları eşliğinde keşfetme fırsatı buldular.

Ege Bölgesi'nin ve Ödemiş'in tarihini ve kültürünü yansıtan bu muhteşem mekân, 18. yüzyılın ilk yarısında "Yıldız Otel" olarak inşa edilmiş iki katlı ahşap-bağdadî yapının planı, Musevi Mimar Mario Efendi'ye aittir.

Ünlü şairimiz Necip Fazıl Kısakürek'in İş Bankası Müfettişi iken kaldığı Yıldız Otel, Necip Fazıl'ın 1927 yılında Paris'te yazdığı "Otel Odaları" şiirinin esin kaynağı olmuş. Erken Cumhuriyet döneminde sadece Ödemiş'in değil Küçük Menderes Havzası'nın en lüks ve tanınmış oteli; Adnan Menderes, Safiye Ayla ve Zeki Müren gibi siyaset ve sanat dünyasının önemli isimlerini ağırlamış.

Günümüzde müzede; Şükrü Saraçoğlu Anı Odası, Çeyiz Odası, Tütün Odası, Kundura Odası, Çeyiz Odası, Oturma Odası, Otel Odası, Efeler Odası, Berber Odası, Dr. Bengisu Anı Odası, İlkurşun Sergi Odası, Ödemiş'ten Kore Savaşı'na katılanlar ile ilgili bilgi, fotoğraf ve malzemeler ile Ödemiş'teki sinema kültürünü anlatan bölümler yer alıyor.

Ödemiş'in Kültür ve Sanat İnsanları Odası'nda; Ödemiş'in kültürel ve sanatsal gelişimin yanı sıra bu kültüre değer katan öğretmen, yazar, şair, gazeteci, tarihçi, bilim insanı ses sanatçısı ve oyunculara ait panolarda öz yaşam öyküleri, camlı teşhir dolaplarında belge ve objeler bulunuyor. Kaleme alınan kitaplar, daktilolar, kamera ve fotoğraf makineleri, ödülleri ve Küçük Menderes Havzası'na yayımlanmış gazete ve dergilerin ilk sayılarından örnekler sergileniyor.

Ödemiş Belediyesi'nin 2006 yılında kamulaştırdığı Yıldız Hanı ve Otel'in Tarihî Kentler Birliği'nin desteğiyle hazırlanan rölevo, restitüsyon restorasyon projeleri, İzmir 2 Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıkları Bölge Kurulu'na onaylandı. 2009 yılında restorasyonu tamamlanan Yıldız Hanı ve Otel'in belediye, Ödemiş ve Küçük Menderes Havzası'nın geçmişi kültürünün tanınması tanıtılması amacıyla kent arşivi ve müzesi olarak işlevlendirdi. Bu çalışmalar sonucunda 25 Şubat 2012 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı'na bağlı "özel müze" statüsüyle ziyaretçi ve araştırmacıların hizmetine açılmıştır.



ANLA

HİRAL ÜNER

Kağıdı önüme aldım,
Sayfalarca senin adımı yazdım.
Arkama döndüp bakmadım ama
Yokluğun içimde hatıra.

Aklar düşmüş saçlarına
Gözlerinde, içime akan dalgalar...
Ellerin böylesine soğukken,
Kalbinden niye kor akar?

Yıllar getirdi seni bana
Kızgın mısın zamana?
Benim veda ettiğim sen değildin,
Yalvarırım onu getir bana.

Geçmişe dönülmez bilirim ama
İçimdeki özlem dinmez ya
Bırakamam seni dedim ama
Olmaz, yapma bunu bana.

İstemiyorum artık seni,
Kolay değil istemem seni.
Bir ben bilirim seni,
Sende içimdeki beni.

Yok artık senden bir iz,
Git demek istemedim hiç.
Değiştim artık yokuz biz,
Beni bırak ki özgür olabilirim.

İSTİKLÂL VE İSTİKBÂL

HİRAL ÜNER

Nasıl öleceğinizi hiç düşündünüz mü?

Ölüme yüz yüze gelip onun soğuk nefesini hissettiniz mi? Ölmek için değil, ölmesinler diye savaştınız mı mesela? Ya da şimdiye varşarken gelecek için damarınızdaki tüm kanı toprağa dökmeye hazır olduğunuz mu? Korkuyu iliklerinize kadar hissettiniz mi ya da belki biraz tedirginlik duyduğunuz mu? Cevabınızın ne olduğunun inanın hiçbir önemi yok. Evet dediyseniz başınızı kaldırıp en yakınınızdaki bayrağa bakın şimdi. Yanımda bayrak yok demeyin, bayrak olmayan yerde sizin işiniz nedir? Hilal özgürlüktür, bağımsızlıktır, gücün ta kendisidir. Devletin varlığını, birliğini simgeleyen yıldız da sizsinizdir. Siz yoksanız bayrak yok; bayrak yoksa siz zaten var olmamışsınızdır. Bayrağınız sadece sizin toprağınızın ait, size özeldir. O yüzden bunu iyi bilin ki; onu sizden başka savunacak da yoktur. Mehmet Akif Ersoy'un İstiklal Marşımızdaki mısraları bu durumu ne güzel ifade etmektedir: "O benim milletimin yıldızdır, parlayacak; O benimdir, o benim milletimindir ancak."

Şehitlerimizin gölgesi, dünyaya aktığına gözyaşlarıdır. Nereye giderseniz gidin; alınıza yazılmış, kanınızda var olan Türklüğün varlığıdır. Yokluğuydu altığınız adımlarınızı saymak, doğarken izin almak zorunda olmanızdır. Hasan Tahsin'den, Şerife Bacı'dan ve daha niceinden sizi ayıran şeyin zaman olması gibi istiklâl ve istikbâl arasındaki farkı da zaman belirler. İstiklâl, atanızın tuttuğu silah; istikbâl, sizin elinizdeki kaleminizdir.

"Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden rahat yaşamak isteyen toplumlar önce haysiyetlerini, sonra istiklallerini daha sonra da istikballerini kaybeder." der Mustafa Kemal Atatürk. Kazandığınız her başarı aynı zamanda milletinizindir ve vatanınızdan vazgeçtiğiniz her an, bayrağınızın bir ahıdır size. Savaşın ve çabalayın çünkü bir daha geçmişi ve şimdi arasında sıkışıp kalmayacak Türk gençliği sizsiniz.

HUAL Öğrencileri, Neikaia Antik Kenti'nin İzini Sürüyorlar

Hulusi Uçaçelik Anadolu Lisesi'nin 11. sınıf öğrencileri, Ödemiş Kaymakamlığı'nın "Yarınlara İz Bırak" projesi kapsamında "tarihî bir keşif" çıktılar. Tarih Öğretmeni Mustafa Burç ile Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Figen Ergen'in rehberliğinde "Tarihin İzinde Neikaia Antik Kenti" konulu bir sunum hazırlamak için araştırmalara başlayan öğrenciler, Ödemiş'in tarihi derinliklerine indiler. Hulusi Uçaçelik Anadolu Lisesi'nin başarılı mezunlarından Tarihçi/Yazar Samet Yıldız'ın danışmanlığındaki öğrenciler, Türkönü ve Kurucuova arasında yer alan Neikaia Antik Kenti'nin izlerini sürdürdüler. Bünyesinde barındırdığı zincifre (cıva sülfür) yatakları dolayısıyla Lidyalılar devrinde önemli bir merkez olan Neikaia'yı ve tarihteki yerini Samet Yıldız'dan dinleyen öğrenciler; antik kentin kalıntılarını yerinde incelediler ve bölgenin tarihî dokusunu keşfetme fırsatı buldular. Bölgelerinde "bir antik kent" bulunduğunu öğrenmenin verdiği heyecan dolayısıyla projeyi sahiplenen öğrenciler; antik kentin tarihî, kültürel ve arkeolojik önemi hakkında detaylı araştırmalar yapıyorlar. Elde ettikleri bilgileri sunum hâline getirerek hem kendi öğrenimlerine katkı sağlıyorlar hem de bölgenin tarihî mirasını tanıtmayı amaçlıyorlar.

Ödemiş Kaymakamlığı'nın "Yarınlara İz Bırak"

projesi, öğrencilerin hem akademik hem de kişisel gelişimlerine katkıda bulunmayı hedefliyor. Tarih bilincini artıran bu tür projeler; aynı zamanda öğrencilerin araştırma yapma, sunum hazırlama ve ekip olarak hareket etme gibi becerilerini de geliştiriyorlar. HUAL öğrencileri, bölgeyi verimli geçen projelerin devam etmesi için çaba gösteriyorlar.



HUAL FUTBOL TAKIMI "GENÇLİK"DE GÖNÜLLERİN ŞAMPİYONU OLDU



Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA), 81 ilde lise öğrencilerine yönelik özel halı saha turnuvası düzenledi. TÜGVA'nın, Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ve Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) işbirliği ile gerçekleştirdiği bu etkinlik, sporun birleştirici gücünü ve dostluk ruhunu pekiştirdi. Turnuvanın Ödemiş etabı, 12 takımın katılımıyla gerçekleştirildi. Hulusi Uçaçelik Anadolu Lisesi'nin genç yetenekleri, turnuvada büyük bir başarıya imza attı. Futbol takımımız turnuvada; İlk Kurşun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni 10-0, Torbalı İmam Hatip Lisesi'ni 4-1, Ödemiş Anadolu Lisesi'ni 2-0 yenerek finale yükseldi. Finalde maçtan çekilerek ilçe 2. ligini elde etti. Sergiledikleri performansla göz dolduran genç sporcularımız "Gençlik"de gönüllülerin şampiyonu oldu. Hulusi Uçaçelik Anadolu Lisesi ailesi olarak turnuvada okulumuzu başarıyla temsil eden yetenekli öğrencilerimizi kutluyor ve başarılarının devamını diliyoruz.

KUNYE BİLGİSİ

Genel Koordinatör: Mehmet PEKDOĞAN
Yazı İşleri Müdürü: Bayram GÜRSON
Editör Öğretmenler: Figen ERGEN
Güzin Keser BİRKAL
Cemil DİNÇER
Zarife ÖZCAN
Danışman Öğretmen: Barış ÖZCAN- Mustafa BURÇ

KARİKATÜR KÖŞESİ



Zeynep Çayır

